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Eniro.fi:n uusi ilmainen mobiilipalvelu 
kertoo mistä löydät lomakohteen 
paikalliset palvelut 
Superhakupalvelu eniro.fi:n uutta mobiiliversiota voi 30.6.2005 alkaen 
käyttää ilmaiseksi. Eniron Keltaisia Sivuja, karttoja ja reittipalveluita voi nyt 
käyttää helposti ja maksutta matkapuhelimella. Palvelu toimii kaikkien 
operaattoreiden liittymistä. 
 
Eniro.fi:n mobiiliversio tuo matkapuhelimeen suuren määrän hyötytietoa. Esimerkiksi 
kesälomamatkalaiset voivat sen avulla vaivatta tutustua paikallisesti tarjolla oleviin 
palveluihin Suomessa ja saada niihin myös tarkat kartat ja reittiohjeet. 
 
”Eniro.fi:n mobiilipalvelu auttaa löytämään ratkaisun käyttäjän konkreettiseen 
tarpeeseen. Eniro.fi on internetin suosituimpia ilmaisia superhakupalveluita; haluamme 
nyt tarjota sen maksutta myös mobiilisti. Uusien värinäytöllisten puhelimien myötä 
edistyksellisten mobiilipalveluiden käyttö on kovassa kasvussa”, Eniron 
varatoimitusjohtaja Stefan Anderson sanoo. 
 
Koska eniro.fi:n mobiilipalvelu on maksuton, sitä voi käyttää kaikkien operaattoreiden 
liittymistä. Myös palvelun käyttö on helppoa: esimerkiksi Keltaisilta Sivuilta tehdyn 
yrityshaun tulokset näkee suoraan paikkakunnan kartalla. Kartalla voi myös liikkua 
helposti eri suuntiin. 
 
Eniro.fi:n mobiilipalvelun voi ottaa käyttöön matkapuhelimella, lähettämällä 
maksuttoman tekstiviestin ENIRO numeroon 16123. Palvelun käyttöön tarvitset 
toimivan WAP/GPRS-yhteyden. 
 
Lisätiedot: 
Eniro Finland, Stefan Anderson, varatoimitusjohtaja, p. 050 – 374 7023. www.eniro.com/fi 

 

Eniro 

Eniro on Pohjoismaiden johtava hakuyritys. Eniron tuotteet yhdistävät tehokkaasti ostajat ja myyjät. Ne tarjoavat mainoskanavan, 

joka saattaa samalla myös käyttäjät lähemmäksi ostotapahtumaa. Eniron hakupalvelut tarjoavat yksityiskohtaista, laadukasta ja 

paikallista tietoa, mikä helpottaa ihmisten, yritysten ja erilaisten tuotteiden löytämistä. Käyttäjien suosimia, aina saatavilla olevia 

tietokanavia ovat luettelot, numeropalvelut, Internet- ja mobiilipalvelut. 

 

Enirossa on noin 4 600 työntekijää. Vuonna 2003 Eniron liikevaihto oli 4 808 miljoonaa Ruotsin kruunua*. Eniro on listautunut 

Tukholman pörssiin.   

 

* 1.1.2004 voimaan tulleiden uusien säännösten mukainen 


